
 

 

 

 

UCHWAŁA NR  IV / 23 / 2019 

RADY GMINY JEMIELNO 

 

                                                    z dnia 23 stycznia 2019 roku 

 

w sprawie  zatwierdzenia planu pracy Komisji Stałych Rady Gminy Jemielno 

 na rok 2019  

  

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy  dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t. j. 

Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z póżn.zm.) i § 19 Statutu Gminy Jemielno (Dz. Urz. Woj. Doln. Nr 

231, poz. 3863 z dnia 9 grudnia 2010 r.), Rada Gminy Jemielno uchwala, co następuje: 

 

                                                           § 1.                                                                                                                  

Zatwierdza się plan pracy Komisji stałych Rady Gminy Jemielno na rok 2019 stanowiące 

załączniki do niniejszej uchwały.      

                                                           § 2.                                                                                                                    

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu  Rady Gminy Jemielno.  

                                                          § 3.                                                                                                                

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                                                                     

 

 

 

            

 

 

 

 

 



Załącznik Nr.1 

        do uchwały Nr IV /23/ 2019 

Rady Gminy Jemielno 

 Z dnia 23 stycznia 2019 roku 

PLAN PRACY KOMISJI 

OŚWIATY, KULTURY I SPRAW SPOŁECZNYCH 

NA ROK 2019 

L.p Termin Tematyka 

1 I kwartał 1. Informacja z działalności Gminnego Ośrodka 

Upowszechniania Kultury w Jemielnie, Gminnej 

Biblioteki Publicznej w Jemielnie 

2. Informacja na temat promocji Gminy 

3. Prace nad poprawkami do Regulaminu przyznawania 

Stypendiów Wójta Gminy Jemielno 

4. Informacja na temat opieki zdrowotnej w placówkach 

Oświaty 

2 II kwartał 1. Sprawozdanie z realizacji programu współpracy Gminy 

Jemielno z organizacjami pozarządowymi i innymi 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego za rok 2019 

2. Analiza i opiniowanie wniosków o stypendium Wójta 

Gminy Jemielno 

3 III kwartał 1. Informacja na temat stanu gotowości szkół do 

rozpoczęcia roku szkolnego 2019/2020 

2. Prace na temat opieki zdrowotnej na terenie Gminy 

Jemielno 

4 IV kwartał 1.Opinia na temat informacji Wójta Gminy Jemielno o 

stanie realizacji zadań oświatowych w podległych 

placówkach na rok szkolny 2018/2019 

2. Przyjecie Gminnego programu Profilaktyki 

Rozwiązywania problemów Alkoholowych i Narkomanii 

na rok 2018 

3. Opinia na temat programu wspólpracy Gminy Jemielno 

z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 

2019 

4. Analiza i opiniowanie projektu budżetu na rok 2020 

 

 

Cały rok- opiniowanie projektów uchwał 



 

 

 

 

 



 

 

 

 

                              

Załącznik Nr.3 
do uchwały Nr IV /23 /2019 

Rady Gminy Jemielno 
Z dnia  23 stycznia 2019 roku 

   PLAN PRACY KOMISJI BUDŻETU, FINANSÓW, PLANOWANIA I ROZWOJU 

                                                                    NA  rok 2019 

l.p I kwartał - Tematyka 

1. 

 

 

 

1.  Opracowanie planu pracy Komisji na 2019r. 

2. Zajęcie stanowiska odnośnie Planu Pracy Rady Gminy Jemielno na 2019r. 

3. Praca nad projektem budżetu Gminy Jemielno na 2019r. 

4. Analiza wieloletniej prognozy finans .Gminy Jemielno na lata 2019 – 2028              

5. Opiniowanie projektów uchwał Rady Gminy Jemielno. 

2. II kwartał 

 1. Analiza z wykonania budżetu Gminy Jemielno za 2018r. 

2. Informacja Wójta Gminy Jemielno o pozyskaniu środków finansowych w 

bieżącym roku. 

3. Opiniowanie  projektów uchwał Rady Gminy Jemielno. 

4. Sprawy bieżące. 

3.  III kwartał 

 1. Analiza z wykonania budżetu Gminy Jemielno za I półrocze 2019r. 

2. Opinia Komisji w zakresie realizacji planowanych remontów i inwestycji w 

bieżącym roku na terenie Gminy Jemielno. 

3. Zapoznanie się z informacją o wykonaniu budżetu szkół za I półrocze 2019r. 

4. Opiniowanie projektów uchwał Rady Gminy Jemielno. 



4. IV kwartał 

 1. Prace nad projektem budżetu Gminy Jemielno na 2020r. 

2. Wypracowanie wniosku odnośnie uchwalenia stawek podatkowych na 2020 

3. Opracowanie planu pracy Komisji na 2020r. 

4. Opiniowanie projektów uchwał Rady Gminy Jemielno. 

Cały rok rozpatrywanie spraw bieżących wynikających z pracy organów gminy. 
W miarę potrzeb włączanie tematyki wynikającej z wniosków Wójta Gminy i 
radnych. 

 

Załącznik Nr.4 

Do uchwały Nr IV /23/ 2019 

Rady Gminy Jemielno 

z dnia 23 stycznia 2019 roku 

PLAN PRACY KOMISJ 

SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI 

RADY GMINY JEMIELNO. 

NA ROK 2019 

1. Praca nad budżetem Gminy na rok 2019. 

2. Opiniowanie wieloletniej prognozy finansowej Gminy Jemielno na lata 2019 – 

2028. 

3. Analiza wykonania budżetu na rok 2018. 

4. Badanie wykonania budżetu  za 2019 r. 

5. Analiza projektu budżetu na rok 2020. 

6. Opracowanie planu pracy komisji na rok 2020. 

Cały rok: 

7. Rozpatrywanie skarg na działalność Wójta  oraz Kierowników  Jednostek 

Podległych z wyjątkiem spraw należących do zadań zleconych z zakresu 

administracji Rządowej. 

8. Rozpatrywanie wpływających do Rady wniosków i petycji. 

9. Współpraca z innymi Komisjami Rady. 

10. Rozpatrywanie innych spraw przydzielonych przez Radę. 


